
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 525
„

Výzva k pooani nabíokv oo minitenoro číslo: 35 33.26

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění přoofneto real-.začn' srnlotivv pro vsech-nv n'žn uvedene činnost: ie

30.09.2019,př5čorr.ž požadovanv ořoopokiananv počet ono plneni :e til p=očinnostTC112.Dl. EB

[.HC- činnost TClÉEJlJčr [2] a 95 pro činnost TCíZEEG . Maximáin? počet dnů pro solnéníjo 122.

PFedpuklédalw termín zahajeni plnění je [JE—1.05.2019.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plneni v těchto činnostech:

- TC122.06 - Soostčetí'ování oříví - vvkiirovatí navijak išzraleznýr kům způsobem ole tečnr.o|ogtčkeno

Eistu.geoi1otkvniH.TlD: IT.?E Ffiši'deíl. celkem 1 530.6? m3 přepočítaných na zákiaanř

technologii. Minimální kapacita. se kterou ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr. je 1? m3íden. Minimální počet dnů pli-.ěni pro splnění garantované-no množství: A3.

TC112.Dl —Te2oa MŘP , motorovou přenosnou řetězovou gum způsobem elle technologického

It'slu. iednotkv r113. TiD: 42.84 I1'.~3.I'-:|E~:1. celkem: 1 STEIfErE m3 přepočítaných na zákěaoní

:echnologi . Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro |:er

minitondr, je. 39 m3fden. Mirvrnalní počet onči plneni pro splnění garantovaného množství: 19.

TČlEEUá i2i - Soost'reďován: dřeva LUS - lehkou vyvážecí soupiavoa. pásovou nebo kolovou oo

Bt „způsobem Elio technologického listu. ;.eonotkv n13,'šjíJ—; 3D maiden. EEEkem: l 531.26 rnj

přepočítaných na Jákiaoni technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost

realizovat pro cel-,? minitentir. ie 28 m3fden. Minimáln: počet dnů olnení pro spirten'

garantovaného množství: 27'.

Místem plneni jsou porostni skupin-,; v rám:: „ÚP BS - Ceske Éleov" ole níže uvedeného detailu

požadovaného pinérí. Pro infocmeci isoo uvede-nv předpokládané přifázkv a srážky ole

technologického listu činnost::

__l»l_á;g_v_či_ggosgiz Tut—2112.01 - Tofana MŘF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU DE Kamenná

Plan realizace: I.-!'-.-'. čtvrtletí

Skutečný objem v n15:
500,00

Objem v m'- přepočítaný na základní tetlviolngii i+lIZI%:53160

Za použiti tecnto přeopokláoanveh připtatků a srážek:

1.1.? PD.12ijz-.~ se v težbe pF nmotnatosti tažený-ch kmenů 0.30 - D&G -1o.oo %

Mišíkus

1.1.12 Příplatek za rtianipulaci na t1- m vvíezv irriinirnálně a výřezv .: 10.00 %

kmeoel na Ink. P

2.1.3 v mimořádně obtížné-rn terén-o; svah nad 30 %. balvanv 15,00 %

prohiuone. bažinv nebo podrost na 51-25% ptocnv

2.2.2 Při oráci ve sněhu 20-35 rm. měřeno na pracovišti El.-UG %

Poznamka: Vynásooeniin Vaši'napi'n'eove ceny koeficientem 1.152, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za TJ I'm-1‘} .

Speciální podmínky plneni:

tel::"i nutnost zvýšeneno ohietiu na turistický- provoz. očekavanv pohvt: osob na pracovišti a ;etio

okoli

toi->! nepřítomnost signále- s'iti' telefonnščn operator-fi

Výzva k podari nabití.-;;.: do provozního rolniteiitiru číslo 35525 strana 1 z 5



Název činnn5ti:TČ122.0412]- Soustf'edbvéni dřeva LUB - lehkou vyvážecí soupravou.
pásy-gw nebo. k9!9vou..d9_ňt

Mistu plnění: LU 08 Kemer-nů

Plán realizace: |.-|".-". fi'fUITleti

Škutečný objem v mí:
500,00

Dujern 5: r'r:j přepor'ímný na základní tcchnclaqii -: -r ':í_| “.h-_:
100.53

Za puuéitf téchzu přeupoklúuaných příulctxů r1 Srážek:

1.1.2 Použije se p:“ gní;f;třa?dbvár=.i dříví na udála-1051. 301 - 600 m. 25.00 %

2.1.3 ‘-.-' mlmm‘édr:é obtížnérn karmu: aval: "nar.: 30 %. hal-Jany. 15.00 %
nrnh'rubné. Gaim; nebo podaost do 5% plochy.

1.1.3.2 PSU-Žim při 5005113000030:dříufizáaovnu WS 5 nosnosu’do 4 run 0,00 %

Poznámka.- Vynásabwwfrn '.fd.šínab.ídknvš ceny k'oeř.'cíe.f1£f.=m 1.4335. zlí—Tamia předpokíá: amu

skutečnou cem..- xa— Er rímjj .

Speciální podmínky plnění:

- tau-:13: nutnoat zvýšeném uh-Ieuu na turiszicky n'rwoz. nické-„raný puhyh c-gob na §1F€ICUV=§ti a jello
Okolí

- [912] nepřítomnngt Ešgnálu sízí Lelufnr‘m'm uper-fltnr'fi

Název činnosti: TČ122.04 {2} - Eauatředbuání dřeva LVS — lehkou- vyvážecí fiuupravou.

via-229:4 neba. Eelswuwiq Et.

Místo plnění: LU 1151 Kamei-ma

Plán realizace: „W. čtvrť—vrtí

Elan-tečný nbjem v ni?:
500.00

Objem v m5 ;:řepnťítany na záklac:.-1|":er:hnclugii :—'_-0 W.;
390,63

Za paužiíí Léchm Uředpukládan'ch :ř'nlatků :1 vážek:. l

1.1.x.2 Pnužije při" mustřeďoua'rf dříví pásmu-„1 WS 5 nor—1mg? do a n..-n 0.00 %

1.1.2 Pnužije se u: smatíezlkwár-ídříví ft.-1 vzdálewnsf 1111 4500 "n. 25.00 %

2.1.3 v rr-:mof‘a':u‘nr£~ ohrížném Lerťrms; aval-' na:: 30%.balvar1y, 15.00 %

nmhlubné. being net-:| podm—al cln 15% platí-y.

Puzrrámka: VyrháSnůFrtn'r'rl 'Mašmah-tíkuvé fra-“y kamer.-mamma? 14315, argkete p:?dpokíacíanou

Skl.:.rE'ČHOU Cenu :a Tj gr.-nf) .

Speciální podmínky plnění:

- :?:-2.. nutnost zvýšené-Fm u.-1|1=.d|.1:mtunstick'ym'uuuz.očekávanýpra-hyfů
nam.-í na pracovištn a genu

nknlí

mz:- nEpřítnmrt-OSL bignáh: 5-15 Lelfrfnrních operátorů

HÉZEEĚĚDEÉEÉĚ Tau-ma - Squ.$tíed'nvání.diív.í .- wklizovacl’ naviiék..{ielezn§r kůň.).
Místo plně-ní: L|._.I DB Kamer-nd

Plán realizace: ::N. čtvrtletí

Slunečný objem 1.-' mi-
500.00

Út:—jem \: mi pfepnufl'tami' na zaklanm r.?úhmlogii ,___ ZÚ %!.
iii-14.91

Za pnužirí těchm předpokládaných příplatků a grážek:

1.1.3 Použiie an při snuatřecbuání UPI-1f Hr: uznélencst 201-300 F"1 0.00 %

l.1.:-<.l Pfira'ziqd fx! použije :Jr'i 5:3.15tředíwá-1í náře-„ra ver hmotnatoat! do 32.00 %

G.19 "I'll-'kus

2 1.3 V m:.rrt-uřácfné obměnám TvEl'El-"ILZ Laval-I nan“ 30 %, hasvarw. 15.00 %.
nami-„mně. Lva/"my nebo pudrost na 51- i'E-řlr'n moc—iw

Poznámka: Vynammním Vašírlauídímar'é ceny kaefřc:ew[am 1,515. xie-kate přeapoícíádanau

skutečnou mnu za ?] Jim-3. .

Speciální pudminky plnění:

PFC-22. nutnnst zvýšené-hn chladu na ':Lšf'EitiEk'f nrcuoz. učekauaný paním new}: na pramuišíi a jenu
okolí

— r.I.+:.2:-fie.:.1r"itnmnost sigma“.- sít? Telefonních operátorů

Výzva *: nadán: nabídky dů pl'ovuznihn .'1'|ini':em_jgu hl:-„Ig 3552b arar-..:. ') g 5



Název.: činnn5ti: TÉIHJJG - Suuptřgtlfqyáni dříví : vyklizuyagf_navijáig__[žgle_znýr kůň)

Místo plnění: LL,i DE- Kamenná

Pián realizace: I.-w {-twtler'

Skuteč—“ný nnjem u m3:
50mm]

[them 1: m5 lfiepniitam'r na základní technologii -:.—'.|J %;:
59536

Za použit“ techto přeůppkša'trerýcr. příplatků a Srážek-.

1.1.1 Pafnje ge při mustfed'ouanl uhw’ na uzuelenpst do 13:) m -2100 $3

1.1.x} Přirážka se ppužue při SpuEtřerT'n-uání dřeva ve hmatnatosti do 33GB %

0.19 rtů.-kus

2.1.3 '-.-" mimns'adné patří.-“lem terenu; watt nad 30 %. balvan-,;, IE.—UCI %

prphlubněf bažiny nebo DDdFGEt na 51-"f5% p.:-achy

Pacemaker: Vynágobemrr: Vašr' pepřem-.se ceny k::en't'f'entem 1,265. získám pfen'poku'ádenau
Skutečnou cen:,- za Tj Ura-":] .

Speciální platímínlt'g..f plnění:

:?an r-uthoat zvýšeného ohledu na [LI-'IS1'ÍEK'3-f pravu-z. očekavaný pohyb ústup na pret—wišt; a Jenn
UKDĚÍ

- ;gm nepřímmrmm E..-tmá'ru sa'ta' telefonních operátorů-

Hag-£59501“; Tílušqu -_T_ěžee..f-_1EE _- .elotnrww_pšeneeeee řetězy-mu piiou
Místo plnění: LU DE. Kamenná

Plán realizace: I.-N. Hamlet?

SKULEE‘H? enjen': \; r'n'J
1 000,00

Ungern =.- mi přepočítat? na zakladní tethnplngii :---1I3 %$.
9445.52

Ze no”??? téL‘fit-n předpokládaných příplatků a vážek-.

1.1.? Použije. SH u težhe přl I1muanatp5ti těžených '<r11:—:nf-.D.HD - 0.99 44,1211) ~11”:
rršfkus

Poznámka: Vyr:550ben.-'m_ Vaš! nab.-'ríkuve' cen!; Emei-nemam (3.35.. získáte fifedpokn'adancu
Skutecnnt: cenu za Tj [nr-f,! .

Speciální podmínky plnění:

gr.-ný.) nutnost zvýšeného ohledu na ttlri5t=cký provaz. tiše-kevanjf pohyb amt: na pracwišti a _:e'no
okuti

- ia:»:.r1epř|'tp-"nnegt sgnálu 5íu' teiefonních upe-ratprů

Požadované zpfisnhy provedení prů jednotlivé činnusti {pro každou (ii-most jap-u požadované
vied—uny- uvedene?

TČ112.01 Těžba MŘP - motor-ewa přenoermt: řetezuvpu pile-u

- řetězová pila

TČ122.04 {2] auuatfeu'twam :r'rwa DJS - Iehkmu vvvážefi ::uupraunu. págovnu nebo mlnv-SIL: do Et
LMS nás-svá 5 nosností 4.1 - Et

- ws, mluvíš a: npanoatí 4.1 - Bt

LVS páeowa 5 Hosana-' tip 4r

- _ DJS Rafa-ma s nusnostl do nit

112122.06 Setleatřeďotfem dš'uí - uyklizovatí-1au:já'<1"2eleznýkůň)

železný kůň

 

Povinné náležitustí nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který peti.:- nab-“aka do Teto ver-tajne zakazky zette-mne na Mast-mě Rám:-que dehtu—dy. je
s-mu nabídka.. v rámci lhůt-J.- uázárz 50 kalendářních dní ode dne lhůty pro nedání nabídek dp teto
veřeine zakázky“ na základě Hamtoue dph-sudy.

Seznam poddudavatelů

V přěpade plneni f'Éů|:ArlČ|'líSfT'i|l31J'-ř'_y' peudpdavatelem. yaucwatel ppk-:rduje. aby aeučágtl nabídky tio
rP.=n1tE|1dru'tJy|UŽdv dndavatelem přeplnžen seznam pnddodauateifi. Seznam bude ungahnvat:

Výzva !: padání nabídky do pravu-mím minftung'ru Cígša 35525
s.p.-„15:3 '3 z 5

 



 

jmeno a příjmení, trvale býdlištý. Hf. Beznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento aozr-am

nebude BÚIJČÉSÍÍ nabídky [Kasai-Ike, pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude "real-zdvih

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační sn—íouva rnusi být podepaána osobou oprávnenou jednat za učastníka. Daobnu

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která ge-

ll 5tatutárnírn orgánem dodavateše dle obchodniho regstriku dodavatele íjednatel. představenatvo.

předseda oředstavenarva. apod....] nebo

2) živnostníkem, který ie dodavateli-„vn ítedv dodavatelem ie ívzicka oaoba — živnostník? nebo

3‘s takova osoba, ktera je Zpil'IDFT1ocr1l'šr“-a,TP-E'ťi'ý'jia za statutarní organ nebo živnostník-a oprav-“lena

jednat íorokura. plná moc, apod...)

v případě. ze uchazeč podava elektronickou nabídku. pak ie výžadovaho. abv realizacbn srntoova

oýla podepsana osobou opravne-nou jednat za uchazeče íza podpía reaíizační 5mlouvý osobou

oprávněnou jednat za uchazece se povařuie i takový postuo. kdv je ceta elektron-tka nabídka

podána :] elektronický podepsána osobou op'ovoonou iednat za uchazečei. Zadavatel uvádí, Že

pokud je k prokázání osobou opravnenou jednat za uchazece zapotřebí pšne moci nebo obdobi—nebo

dokumentu, pak je vždý nezbvtne do nabídký ucnazeňe přiíozd alespon p'ostou kop i plné moci

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizačn' smlouva nebude ppor.-asana osobou oprávněnou

;ednat za dcnazece, pak takova nabídka nebude splňovat požadavký dle § T“: odst. ? oí-aro. bl

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § ?1 odst. 9 zákona a takova nabídka bude

výřazena :: daíšího zadavacího řízení. Eadavatel uvádí. že Realizační smlouva rnusí ob.-aahovat

identifikaci uchazeče. to alespoň v rozsahu fitmv [nazev u:?hazečel. identíikačnícíslo nebo sídlo

pak zadavatel uvádí. že taková nabidka uchazece nebude gplňovat zadavací podmínký mmétendru a

takové nabídka uchazeče bude výlodčena zhi—' zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dálc- uvadí, že nabidký dít.-si být prosta iaket-okoli omvlu. Např. ook-ud účastník. který

podal svogi pobídku elektronicky, a Fimo výpínení nabídkové ízený v EZAKLI ješte přiíozil oekenovaný

nebo jinak rat-raný další položkou-ý rozpočet. zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové coný

v jednotlivých dokumentech. Pokud buoe zjištěn rozdíl v Pobidkových cenach za iednotlfve činnost

v jednotlšvýcn položkovýcb rozpočtech uvedených v nabídce. bude za nabídkovou cení. povazovat-,a

cena uvedena účast-“nikon v Eýsternu EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není opravnen menitjakakolí ustanoven- v teto výzve k podání nabidký do "i'iinitenoi'u &

ani v ook|_.-rnentu Reanzační smlouva oproti texraci techto dokun'ientu v zadavacídokur—nentaci

k minitendru. Pokud ucastník jednoatranne zrnei-f ;ake'koli datanovem v zadávací dokumentaci k

mi:-lirenoru bude takový.—o úřastn-k ze zadava-Lille řízeni výloučen. Zadavatel wŽDdLrJE DOME

dok'drnenú ,.Folořkový I'ozooCeL“ .“1..Seznafn podoodavatelů" Uňa—athík. který dod-"51 nabídku do

tohoto ronnitenoru, bere na vědomí a souhlae'. že nedílnou součástí Reaíizační srnlouvý je a bude

dokument „výzva k podání nabídký do Mantel-law a že se všem ustanovením: v tomto dokurremo

je povinen SE řídit.

Zadavazet uvádí, že nabídka účastníka ae pro tlstinnou i elektronickou Forn1-.iskla'da':

a] Realizační smlouva oddeoeana osobou.. oprávněnou jednat za účaoťnika

bl Položkový rozpočet podepsaný opi avnehou osobou _!edoat za úcastrvka

cl Seznam poddodavateíů podepsaný opravnenou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. S nímž má být uzavřena real-zacni smíuuva. je před poopieem této smlouvy povinen

přediožit zadavatelš seznam mrr-nrraalního výbav-srí k plneni ptam—metu vařené zakazký a doklad-v

nutné k realizaci iednotlivýc'n č-nností v souladu s technologickým listý a touto výzvou.

Nooředloz'ení požadovaných dokšaoů bude považováno za neprojeveníso-.1ř:r-nosti při podpisu

real-zacit srí—.íouvv a zadavatel bude oprávněn výzvat k ,'JL'tCip-EL; sndouvv dodavatele. který eo

urnístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínký plnění:

zadavatel požaduje provedeni pic-ení dlo techto datších specielních pod.-nínek plneni:

Množství T_l je garantováno na so %. Realizační smlouva se. považuje za dokončenou splněním

učelu veřejné zakazký, který je vv-adřer- zoravtdla dosazením sšodnaneno množství techn—ckých

jednota—c u pffidpgmagangfih pr'rplchfch u oaraých místech pínoní . Pek-„lo :: důvodu provozní

potřebý vznikne požadavek obje-':dnateíe dokonč=t dílo v jiných než předpokládaných oříplatcích,

jsou týro stanovený vždý v soutadu 5 tt-rclmologickýrn listem dle ramcove 5mlouvv a nabízenou

{er-um dodavatele v základní technolog-| v tomto rnihltondru vůči příplatkůr'n a srážkarn

stanoveným v rechnoiogickem íistu dle ranacovo srrlouvý. Sjednana uena zakazkv ae tak může

výzva k podani nabídky do provozn-“ho :u-nitenon. {ism J.:—525 strana a ;: :“.



lišt. Dob-d oáněn' IPE-T“ ze teto mace oo dohode se znotoyrtelem 5 ohledem ry:- uyádene důyooy
pFDÚIDuFil.

- Zadavatel 5i vyhrazuie právo odmítnout nabídky, které překročí max. Cenu za zákfadnř
technologii, která činí:

p.:.:- čim—dat TČ122.DG: 205.000 Kčfm3 DEK DPH.

- pm činnost 11:11:01. 103.000 xormJ bez? DPH

pm tiansrTClZEdJ-‘I tz). 315.000 Kčfm3 ma: oeH.

Dílčí feed.-rece: Předmět _olnóní dle této yyZyij|1':oŽnÉt'.—1.i<ttrroyatpo předání každe díl-čí čáeti
pln-en .

41023 U_oozorřulome doddyateíe. fir;— rníEto olrena' ize :: díeyodd provozní potřeby "není:— meal
Jan-'crstnl‘nm skupinamí y rámtš LLJ. Tato skutečnoet bude yždy edelena ye VKP.

- ti.-SIH:-P'roer1='realizačn| smlodyyje určeno datumy určeny-ni WP.

- : Směroye káCení pro následné- oouotřed'oyár'. dřív-' koňgkym prmtahem

:), _. y mm: ol-tení se očekává or'oyedoní čior-osti Spot-Sum”? y opravě yodnilwn režrmu na
přibl.-žoyeti lince. .Tato :":irínoet může byt yyžedoyáne y místě oracowště a její provedení bude
dokdmentnyáno zvlášť podrobne.

T1351:Vhfldflfifi:IokallwpluLUS:
Unudné lomu.-ff,

- tyl “>: Sou—částí předání nracoyštš- je | eeznemení &: charakterst kami před:-meho území z Memi—alfa
požární ochrany a upozorneni na _DD'IJÍHHDST řídit ee pšotny-ni nro'yrt-írru předoiey na &Seku uožární
ochrany při yykont: eye“ Onno-at. na úzoml Správy Národního parku Eumaw a také na nutnost
|ZI||'IÉ!'IÍ pinyin-1351;“ z techto oředoíeů y-yotyyajíorn. (mrazy Made-1 především na dodržování
zákazu KEI'JF'HHÍ a manipuiace 5 otevřeny-m ohnem. ja:-cn? I zakazu rozděláyáníohr'rů do celém
území Spráyy Národního parku Sum-awe o. not—los: ?yyšene opet-nost;- při užívání strojů a nářadí v
proetr'edí s. yelkyrrr množetyšm pevnych hoíloyych látek. Za zaoegpečenf _oožarnš ochrany
zodpovídá _dři firm-nu sye činnost zcela doda-mtm prací.

:ggr-l Závazné požadavky na pů'u'dí'lLr' ;oroyedeqí sluzby.: jedná se o roztroušené-
oořomy.Požed0|erne omení y plné denní kaoaciteNáetdo :líned.

  

Dodayetohe poyinon zonlednit speciální ooor'rtínl-qy pln-ení apolo Se qrnloyní'ni podmínkami
y neo-'ze'te ceně 20 základní teclrnošooíi.

Hodnotící kritéria

deáaa bude 0 SOL-Jam.- se zákonem a so smlwnírni poommkami olrtňní popeeríym: y teto via-é
le: podání naoídky do rmnitondrl.. přidělena mane-I'm: účastnikoyí dle níže uvedenych hodnotícím
kriterií- tak, aby bylo dosaženo Bolero-F|| dielu.. yeřejf're zakázky za co nejyyhddnejš r_emí. Uiaatrčik
y doložkoyern rozoočLu wade trídoídnel (em.- ze temrtíceou jednotku oe? DPH _urd yynrane čin-ma..
Cona mus-“š byt Eteind "nooo nižší než NET}. Hah-“zeno údaje tykaji-“cí se naoidkoyo ceny pro účely
nodnocení může úřaotoík nanídoout y rozšišerrí až dyou dese—honyen nn.-“et.

Výhrada zrušení výzvy:

PUkuCI redayate: ? doyodu nezáyielyeh no jeno will. nebo z nezbytne proud?-.nl potreoy odpadne
ráj-90103 plněnídre toto yyz-uy. může do dooy otevření obálek uyxmumir‘ntendr Zrušit.

Tato "y'yzut-t k podání nabídek do mi-titendru je metoo-lena na profilu radayatele:

https:fr'ezal<.mao.cr,fpr0ř'le_dieoloy_9.ntml. y'yzya je určena všem dodavatelům, 5 nímíž ma Borova
NP Šomaya dzayřenoo Rámtoyou dohodt. na Ewan-5L která je předmětem teto yyzyy.

 

vy:-.ro k podání nabídky do provozního mímtenoru Ei5řo 3552b
strana 5. z E



Příšoha navrhu aminuvy hoc—naty- krlténý ;“ palažak

Název zadávacího řl'zení: Minitender: 35525

Evidenční číalo na prnfilu: P1 QVQUDUGI 62

Název uchazeče: Foreatmvest s.r.n.

iÉD uchazeče: 9.31 305??

Celková cena nabínky - pflluiky:

TC 1 22.05 Smustrf-d'wánl dim -- uyklizm-an naviják (Zeéezny km] 245

TC“: ': ÉD'I Těžba MŘP - motoru-mu přenosnou řetězova: pllog; 15?

'ÍU122.U4 (2) Soustřec'nuáď dim-a L"'S -h:=."=i<ou vyvážecí smupfavnu péso'v'cu nebo acc-šumu do ZTE!

BT

Kč bez DPH! 1 m3

Kč bez DF‘E—i I ] :'l13

Kč bez DPH I' 1 m3

 
 



Realizační smlouva

uzavřená dle zomne č. EBRD-12 so.. občan-aký rekomk, v plamem znení :_oale „en ..oočanekv zakooík"l (dale též

jako „.amlouv'a'“i

SMLUVNÍSTRANY

Objednace: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. maže mona. 385 {ll vlmierk

i-Ě: DDSBŠ'LTI

DEC. cz ooeaalh

KDHEHKÉPÍ adresa-: 1. má,-o 260319. 335 01 Vimperk.

[Ob,-eunarol je .ur'íspevkovou organizací MÍ'iÍEvtEFF-T'vřa životního proELíeo'í Ceske republ'kvl

{dale jew ..nojednazel'č

(:|

Zhotovizei: Fereetinveaa an .o.

afdlofovdlíšze: Na Sadech č.o. 4, Huml Cask-a Budejovice

Emilií-LET?

lclalejer- ..zhotoviáel'ť-

uzavírají na zaxlaoe „Ran-ícove oohoov pro lea-“mické tor-loan na území NP Šumava" tuze Reašizač'íí 5mlouv-„í číalo:
35 525

1. PŘEDMĚT SMLDLJW

i] 1] Přeelmetem teto r'eal-začn.'j5ou sjednány konkretní podmmkv plneni, ktere'jsou přesne vvrpezenv ve
liv-zve k podání nabídek oo mirvtenoro a Rámcovoo dohodou oro les-mické činnost: na ocen-„í NP Sumava.
včetně všech jejšcl': příšoh.

2} ll Zhotovitel se zavazule, že pro objednavazelo provedena svůj naklad a nebezpečí dílo. které _íe uvedeno
ve vvzve i: pod:-iní rzahíokv do minironoro.

3] Gojeonavatel se zavazuje clíio doda-ne zhotoviteiem v Sculacfili s touto realizační enilouvou prevzit a
zhotoviteli ze nej př: Splnění podmínek cile tem realizační omlouvv zaplatit dohodnutou cenu o'íla uvedenou
v členku 4 teto realizační Smlouvy.

4izl1oteviteí5e zavarulle pro oí'edmět plí'íení teto realwační 5mlouvv vvužít jen pooo'ooavatele a
zaméSLrt-anm. KEE'é uvedl v nabídce. na tuto rea|:začni smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTÚ A Čas PLNÉNÍ

]] Roza—33h. Fifi-5m a čas plneni je uveoeoo ve Výzve k podání nabíokv do rninitendru. ktera je nedílnou
přílohou Č. l této realizační sr‘nlouvy.

3. SPECFALM PODMiNKY PLNĚNJ

strana 1 7 3



 

1} Eoemálni podmínky olnoníjoou uvede-ny vo ln,:fýzvrl- -< podání nabidky do n1=nilorzdro které: li? l'aťtíill'íůu

přííohou &. l této roaliaarfní Smlouvy.

4. CENA DÍLA

ll Gojednatol 5e zavazne zaplatit conu.. oil;—i ole Přílohy &. 2 této :'eolizočníornlo-„ivv Položkovv rozpočet

.v maximal-"1|“ výš: čaroání do 1 054 136.533 “Kč bez DPH.

2l Sjednoriá {en-a minitendru SE může lišit v oříoaoé v záv=5lo5ti na oožadavku objednatele- dokončit oilo

v jiný-ch než předpokládaným ořífůžkáfh o srážkách dle Technologického | Stu uvedeného vo hry;-roč k podán!

which; oo nlinitonoro.

3} Daň z přidané hodnoty bude účtovono vo vyšel určen:-ž- ooo'lo pravnich ořeooioů platných ko o.oi uskutečnění

zdanítelného plnění. v _ořioaoo. že v dobré. Roy bunt: předmět roal=začni arriloovv dokončen a saz'oo DPH nL,-do

zákonem o dani z ořioaoo ooonoLv Zvýšena noho srzi2orio _ie povinnost-Z Fifi-ovat oaň _ooole dkioážnfho zruční

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNANi

Il Zhotovitel bezvýhradně SOL-Hail“ oo zveřojrěněw plného zněn- realizačni smlouvv v soulaoo se zakonem č.

134r2fl16 Sb., o zadávánívořomvch zakézek, v _olatr-orn zréni a Souvioojir Imi oravnlrni předni-ay. zolmo'la

zákona č.34m2015 5b.. o zvláštnic-i podmínkách účinnoori některým ofr-.lov, uveřejňování *.ÉlúhLÚ ammu- a o

eegiSt-i'u smluv v olaLném znění. Zvořooé-o cut-saw této roalizačnismlouvv fire-milie- ove oovažovano za

oorošenl povinností rnlienlivosti.

2‘.- {ijednaml poskytne Zhotovirolí údaji-: poLřebné k plněn! i:lí'=a reahzačni omlouvv. Zhotovirm takto získané

Ed:-“1m použije gauze urn plraérv reaíizačni ';;rnlouvv £: P-epofikytne ;f-e Lřetiotraro.

3:1 Doi-adnata! jí:“ dál:: oprávněn orirvtoiipit od realizační omloilvv jestliže zji-E.T.-. že zhotovilel

al nabízel.. dával, přijímal nooo zproStřooí-covavol nějaké hodnoty 5 cíle.-"n ovi-ivnit chum-ml nebo jorínání

koho-koliv, Elijiž státního oř—Eonfka nooo nič-Econo j noho. ořirno nebo woořírno, v zadavacírn Fšzo'ii nebo

nři provádění realizařní srrilouvv; r'IE'flfl

l::l zkrE-ašovol ŠkL-ŽÉČHCIEEÍ za iiůoleir ovlivněni zadávdzírio :"“ízoni rob-o prováoéni realizační Ef'fllDiN'i' k9

Škodě oojodriaíeto. včetně užití oorlvorlnýrh praktik k _ootločoní o „r.-:i'zeni vvnoo volní-.- a otevřené

oootěže.

4] Veškeré zrpénif a duplfiky této realizačri: brnlogvy haníol.. uakuaečňováw formou píaenmýcn očním-vaných

dodatků godepsanvrni npravněnýrr: zéStL.-nr:l ohol.: omlu'v'ř'iích Stran.

El Tažo realizační mflnum ie vvnorovooa ve their”. ETGJT'IODIEECI"-. z nichž dva obdrží owed-151ml o iooon

;zhotovitoč.

EJ Při plnoní dila této realizační smlouvy _-o zhotovizoi pervert ridi? gr: smluvními podmínkami o|o němcová

oohodv. zadávacídohonit-otoci a da|§='m- oiav-iirni prednim; .iorc'ivogíci před-rno? pinéhfole této roaiixační

gn'iloiwy.

T] Pravni vztahy rleuorovoné touto ream-36m 5M|mwuu fie řídí příslušný-'n'.: ustanovením: záaona r'.. 39f2'312

Sb. ohiangký zákoník, ve znění oozoéjšeiď gratin-EH.

Bil Příoaooá noolatnoot niž—ktorom ujednáP-Í realzzaimi Smlouvy non-io vliv ra Warm-st ostatním Lrotonovoni

tra nv realizační Smlouvy 5e v torrto případě: aavaquí ooakvtooot 5í vzalo-room.. buu-ČÍE'IÚÚÉ—Ě. k un—avřoni

dodatku k realizační smlouvě. Roo ouou neplatná ras: roaiigaání Smloovv nahrazeno novým i.joonár1írr1. a ?o

ve ihůtě do 1a dnů poté, co rano ootřooa vvvgzooo.

9} Zhotovitel _orohlošole. že 5o ořoo oodoigem smlouv-v aanairsl so view podrninkarni. které by roohlv rm".

vlivr na pinér‘f gehn závazků z této realizační Elwin-41“,».

101- Neoflnoi; Součáoti rooi:zočr.í5rn|ouvv jooo joi! ořílon

all Přílohy 3. až 4 této realizačn: :;rnlouvv j5ou již. :;oučágtš Rámcové Homily oro toanické Eamon-ir na území

NP Son'iav'a mezl morovitoloni a oojednoťoěorn..

12] Roalizačnísrnlouva "angry; platnosti a učinnoEti one-'n ooooíoo oprávněným: ošo'oorrli arriuvoícl" Fifi-Ill.

made. 2 2 3



Přilrjhy:

Př'lana č. 1 Affirm k nedání maminky do mlnitendru

Příloha £. 2 - Polokkwý rozpocet

Příšaha: €. 3 - anl'fiunf fám“

Přííoha mí 4 - Mapa Lize-mí Národním parku

i'an'ihul'lfilm-rh _ [.r 54. '.-i

*de

 

nnjpdnarel:

 

„, .FÍÉfa-Híkjr'áh.?Ž-.'.=?.1?.=:E—ř.3 m.

zhotowtel:

arrana 3 ?. .š


